

## Pachet mobilier SCOLAR

I.D.: 91197569

---

Data publicarii	26.12.23	Coduri CPV	39160000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 10.232,40 RON - 10.232,40 RON

---

Descriere: Oferta neacceptata in termen: Pachetul contine materiale didactice si dulapuri scolare: FMG 2.63 17 CORPURI GEOMETRICE Buc 2\*49.57=99.14 FMG 3.151 MODEL DINTE Buc 2\*72.26=144.52 FMG 6.14 PARASUTA CU MANERE Buc 4\*239.49=957.96 FMS 3.82 ATLASUL UNIVERSULUI VIU I Buc 2\*34.28=68.56 FMS 3.83 ATLASUL UNIVERSULUI VIU II Buc 2\*34.28=68.56 FMG 3.67 MODEL CIRCUIT SANGVIN Buc 1\*72.26=72.26 FMG 3.66 MODEL INIMA UMANA Buc 1\*88.23=88.23 FMG 3.65 MODEL URECHE UMANA Buc 1\*70.59=70.59 DST 17.1 AVIZIER MAGNETIC DIN ALUMINIU 800X600 Buc 2\*478.15=956.30 DST 17.2 AVIZIER MAGNETIC DIN ALUMINIU 720X950 Buc 2\*401.68=803.36 FMG 3.72 MODEL VULCAN ACTIV Buc 1\*99.18=99.18 FMG 4.68 SET INSTRUMENTE MUZICALE01 Buc 1\*315.97=315.97 DGM 8.6 COVOR JOC PITICOT/GASCANUL Buc 2\*145.37=290.74 DGM 8.1 COVOR SOTRON 1000X2000 Buc 3\*192.43=577.29 DGM 7.71 SET 20 PERNE POVESTE Buc 3\*486.55=1,459.65 DSM 8.26 PF DULAPURI INDIVIDUALE PENTRU ELEVI -4 COMPARTIMENTE PF Buc 2\*756.30=1,512.60 DSM 8.1 PF DULAP VESTIAR SCOALA CU8 CUSETE PF Buc 2\*1,271.42=2,542.84 DST 8.24 BURETE DIN LATEX Buc 7\*14.95=104.65

---